SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 февраля 2017 года
	№ 124

	Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Воскресенского муниципального района, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан в собственность для индивидуального жилищного строительства

На основании Закона Нижегородской области от 29 июня 2015 года № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» и в связи с образованием земельных участков администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Воскресенского муниципального района, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства.

2.Управлению делами администрации района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
Утвержден

Постановлением администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 20 февраля 2017 года № 124
Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Воскресенского муниципального района, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства
	№

п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1
	р.п.Воскресенское, ул.Родионова, д.33
	52:11:0090009:395
	825

	2
	р.п.Воскресенское, ул.Горохова, д.32
	52:11:0090009:414
	1049

	3
	р.п.Воскресенское, ул.Горохова, д.34
	52:11:0090009:413
	990

[image: image1][image: image2.png]